[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

ATA DE DELIBERAÇÃO Nº 2
[bookmark: _GoBack]Aos ... dias do mês de ........... do ano de dois mil e ....., às ...... horas, na sala (virtual ou presencial) ..... da Fundação Universidade Federal do ABC, presentes ... (nome completo), matrícula SIAPE nº ............., .......... (nome completo), matrícula SIAPE nº .........., e .......... (nome completo), matrícula SIAPE nº ......, respectivamente presidente e vogais da Comissão de Inquérito designada pela Portaria nº ................, de ..... de ........ de ........., publicada no Boletim de Serviço nº ..................... de ....../....../.......... à vista de ............. DELIBEROU-SE: a) intimar para depor como testemunha o Sr. ................; b) notificar o superior hierárquico da testemunha; do que, para constar, eu, ................., na condição de membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada por todos.

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Membro/ Vogal

1
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC